



**President**

Mr M S Vanyasinkam  
Tel: 0402 975 551

**Vice President**

Mr M Namasivayam  
Tel: 0427 089 109

**Secretary**

Mr K Murugaverl  
Tel: 0488 050 084

**Assistant Secretary**

Mr M Jayabalan JP  
Tel: 0434 305 181

**Treasurer**

Dr G Raguragavan  
Tel: 0423 304 334

**Assistant Treasurer**

Mr R Manikandan  
Tel: 0447 410 044

**Committee Members**

Mrs E Gomathy  
Mr J Janagan  
Mr S Jeyanthan  
Mr P Kirubakaran  
Mr V Kiruban  
Mr P Satheesan  
Mr T Thanarooban

## SAIVA MAHA SABAI of WA (Inc)

A CENTRE FOR WORSHIP, EDUCATION AND CULTURAL DEVELOPMENT  
ABN: 39 364 584 677

**Postal Address:**

PO BOX 3825  
SUCCESS WA 6964

12 MANDOGALUP ROAD  
MANDOGALUP WA 6167

ஸ்

ஓம் முருகா!

அன்பான சைவ மகா சபை அங்கத்தவர்களுக்கு!

சைவ மகா சபையின் 2020/21 நிர்வாகத்திற்கு உறுப்பினர்களை நியமித்தமைக்கு நன்றி. - உங்கள் ஆதரவுகும் நம்பிக்கைக்கும் எனது மனமார்ந்த நன்றிகள். மக்கள் தீர்ப்பே மகேசன் தீர்ப்பு. நிர்வாக குழு உறுப்பினர் விபரங்களை இடது பக்கத்தில் பார்க்கவும்.

கடந்த 20 வருடங்களாக பேர்த் பால முருகனுக்கு ஒரு குறையுமின்றி, அப்பழுக்கற்ற முறையில் சேவை செய்து வரும் நான், தொடர்ந்தும் எனது தொண்டை சிறப்பாக நடத்துவதற்கு உதவுவதுடன் சைவ மகா சபையையும் வலுப்படுத்துமாறு அன்புடன் கேட்டுக் கொள்கிறேன். அனைவரையும் பேர்த் பாலமுருகன் கோவில் முன்னேற்றத்துக்கு ஒன்று கூடுமாறு அன்புடன் வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

நிர்வாக குழுவின் உடனடி எதிர்கால செயற்பாடுகள் :- வருடாந்த திருவிழா; கடன் அடைத்தல்; சித்திரத் தேர் வெள்ளோட்டம்; புதிய சட்ட வரைபு; எதிர்வரும் காலங்களில் சைவ மகா சபை நிர்வாக குழுவிற்கு அனைத்து நிர்வாக உறுப்பினர்களும் ஏகமனதாக தெரிவு செய்யப்பட வேண்டுமென அங்கத்தவர்களை தாழ்மையுடன் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

சபைக்கு வெளியில் இருந்து தொண்டாற்றும் குழுக்களுக்கு எனது மனமார்ந்த நன்றி. சைவ மகா சபை செயற்படுவது கோவில் நடத்தவே அன்றி வழக்குகள் நடத்த அல்ல. நாங்கள் உங்கள் எல்லாருடைய அபிப்பிராயங்களையும் கருத்தில் கொண்டு முடிவுகளை எடுப்போம். ஏதாவது குறைகள் இருப்பின் 2வது ஞாயிறு நிர்வாக குழு கூட்டத்திற்கு வந்து தீர்வு காணவும்.

மிகுந்த நன்றியுடன்

சு. வன்னியசிங்கம்.  
சைவ மகா சபை தலைவர்



Ohm Muruga!

Dear Saiva Maha Sabai (SMS) Members

I sincerely thank you for electing members for the 2020/21 committee – **my sincere appreciation and gratitude for your support and trust.** "Voice of the people is the voice of God". You can find the names and the associated positions of Management Council on the side of this letterhead.

As in the past 20 years, I will continue to serve Perth Bala Murugan with honesty and integrity. I also sincerely request every member to support me to uplift the presence and facilities of the Perth Bala Murugan Temple and to strengthen SMS and its associated services. The MC will focus on the immediate priority actions :- Annual Festival in April, clearing of all the loan liabilities, Chariot Maiden Run and the work on new constitution.

I take this opportunity to thank all the volunteer groups serving the temple. SMS is here to run the temple and not to engage in protracted legal battles. We will consider accommodating the views of each member in our decision making. If there are any issues, please attend the MC meeting on the 2<sup>nd</sup> Sunday of the month to resolve the matters. It is also my humble request that future MC be elected unanimously.

Yours sincerely

M S Vanyasinkam  
SMS President

28 /03/2021